
REKAPITULACE STAVBY Příloha č.3 zadávací dokumentace
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

202201171
Opatření BOZP

Celková délka konstrukce je uvažována na každé straně s přesahem jednoho pole, v případě vypadnutí krajního křídla a vlivem větru může 
výplň dopadnou za půdorysnou délku objektu.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202201171

Stavba:

Místo: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Datum:

Zadavatel: MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,0001 Opatření BOZP

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Opatření BOZP

17. 1. 2022

ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 
1002/9, 120 00 Praha 2
ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 
1002/9, 120 00 Praha 2

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č.3 zadávací dokumentace

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ECOTEN, s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opatření BOZP

01 - Opatření BOZP

 

Celková délka konstrukce je uvažována na každé straně s přesahem jednoho pole, v 
případě vypadnutí krajního křídla a vlivem větru může výplň dopadnou za půdorysnou 
délku objektu. 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 Projektant:
ECOTEN, s.r.o., 
Lublaňská 1002/9, 
120 00 Praha 2

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ECOTEN, s.r.o., 
Lublaňská 1002/9, 
120 00 Praha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - Ochranná konstrukce - záchytné lešení 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Osvětlení koridoru v lešení 0,00

    21-M.1 - Spolupráce při přemístění CCTV 0,00

    21-M.2 - Orientační systém 0,00

01 - Opatření BOZP

Opatření BOZP

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: MČ Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 Projektant:
ECOTEN, s.r.o., 
Lublaňská 1002/9, 
120 00 Praha 2

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ECOTEN, s.r.o., 
Lublaňská 1002/9, 
120 00 Praha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce - Ochranná konstrukce - záchytné lešení 0,00

1 K 944311112.1
Montáž konstrukce lešení, včetně systému zábradlí, 
plotových dílců a všech dílčích komponent konstrukce 
jako jsou např. OSB desky u fasády apod.

m3 3 597,375 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(3,75*2,65*181) 3 597,375
VV Součet 3 597,375

2 K 944311211.1
Příplatek za první a každý další den použití konstrukce 
lešení m3 2 590 110,000 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(3,75*2,65*181) 3 597,375
VV Součet 3 597,375
VV 3597,375*720 'Přepočtené koeficientem množství 2 590 110,000

3 K 944311812.1
Demontáž konstrukce lešení,  včetně systému zábradlí, 
plotových dílců a všech dílčích komponent konstrukce 
jako jsou např. OSB desky u fasády apod.

m3 3 597,375 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(3,75*2,65*181) 3 597,375
VV Součet 3 597,375

4 K 944411112.1 Montáž zakrytí geotextilií m2 1 357,500 0,00 0,00 vlastní
VV 2*(3,75*181) 1 357,500
VV Součet 1 357,500

5 K 944411212.1 Příplatek za první a každý den použití zakrytí geotextílií m2 977 400,000 0,00 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
cena uvažována jako nákupní cena materiálu rozpuštěná do doby 
nájmu po ukončení zakázky se dá předpokládat, že matriál bude na 
odpis

VV 2*(3,75*181) 1 357,500
VV Součet 1 357,500
VV 1357,5*720 'Přepočtené koeficientem množství 977 400,000

6 K 944411812.1 Demontáž zakrytí geotextilií m2 1 357,500 0,00 0,00 vlastní
VV 2*(3,75*181) 1 357,500
VV Součet 1 357,500

7 K 944511111.1
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken m2 754,000 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(2,0*188,5) 754,000
VV Součet 754,000

8 K 944511211.1 Příplatek za první a každý další den použití sítě m2 542 880,000 0,00 0,00 vlastní

P

Poznámka k položce:
cena uvažována jako nákupní cena materiálu rozpuštěná do doby 
nájmu po ukončení zakázky se dá předpokládat, že matriál bude na 
odpis

VV 2*(2,0*188,5) 754,000
VV Součet 754,000
VV 754*720 'Přepočtené koeficientem množství 542 880,000

9 K 944511811.1
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken m2 754,000 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(2,0*188,5) 754,000
VV Součet 754,000

10 K 944611111.1 Montáž ochranné systémové plachty proti vodě m2 1 131,000 0,00 0,00 vlastní
VV 2*(3,0*188,5) 1 131,000
VV Součet 1 131,000

11 K 944611211.1
Příplatek za první a každý další den použití ochranné 
systémové plachty proti vodě m2 814 320,000 0,00 0,00 vlastní

VV 1131*720 'Přepočtené koeficientem množství 814 320,000
12 K 944611811.1 Demontáž ochranné systémové plachty proti vodě m2 1 131,000 0,00 0,00 vlastní

VV 2*(3,0*188,5) 1 131,000
VV Součet 1 131,000

13 K 985652305.1 Periodická kontrola 12 x kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní
14 K 985652305.2 Zřízení stavniště kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní

15 K 985652305.3
Zpracování technické dokumentace obsahující mimo 
jiné statického posouzení ochranné konstrukce a 
zpracovnání technologického postupu při výstavbě

kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní

16 K 985652305.4 Doprava  materiálu - návoz kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní
17 K 985652305.5 Doprava  materiálu - odvoz kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní
18 K 985652305.6 Zpracování plánu BOZP kpl 1,000 0,00 0,00 vlastní

Opatření BOZP

01 - Opatření BOZP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Osvětlení koridoru v lešení 0,00

19 K 1001
Montáž a demontáž osvětlení včetně veškerého 
příslušenství ks 90,00 0,00 0,00 vlastní

20 K 1007
LED pás Profi 18W/2180 lm/m, 4000K, 120LED/m, 
8mm

ks 90,000 0,00 0,00 vlastní

21 K 3073 AL profil přisazený, elox., bez difuzoru , 26x24.5mm ks 90,000 0,00 0,00 vlastní
22 K 5024 Difuzor do AL profilu, OPÁL ks 90,000 0,00 0,00 vlastní
23 K 4056 Koncovka plastová do AL profilu ks 180,000 0,00 0,00 vlastní
24 K 1108 Příchytka AL profilu, plastová ks 360,000 0,00 0,00 vlastní
25 K 2108 Trafo pro LED, 100W, 12V, 8.3A, IP67, 178x61x18 ks 15,000 0,00 0,00 vlastní
26 K 2002 Kabel 2x0,5mm2; č+r m 300,000 0,00 0,00 vlastní
27 K 1020 Částečné zalití LED pásku transp. tmelem do profil ks 90,000 0,00 0,00 vlastní
28 K RC Recyklační poplatky ks 1,000 0,00 0,00 vlastní

D 21-M.1 Spolupráce při přemístění CCTV 0,00

29 K
Spolupráce při přemístění a instalaci CCTV z objektu 
na konstrukci

h 20,000 0,00 0,00 vlastní

D 21-M.2 Orientační systém 0,00

30 K 5856021

Hliníko-plastový sendvič dybond 3 mm 1300x1500 mm, 
odolný proti vlivům počasí a změnám  teplot, polepeny 
z obou stran tištěnou folii s následmou laminací 
povrchu proti poškrábání tisku

ks 8,000 0,00 0,00 vlastní

Strana 6 z 6


